
 
Nyhets- och informationsblad 

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka. 
 

En trivsam boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar! 
 
Nummer 3 mars 2021 
 

Stämman 
Styrelsen undersöker olika alternativ för att 
hålla vår årliga stämma. I nu läget finns det 
några olika alternativ: digital stämma, 
poströstningsstämma, fysisk stämma 
utomhus, osv. Vi siktar på att hålla en 
fysisk stämma utomhus på Jakobergs Gård 
under senare delen av juni.  

Om du har synpunkter eller idéer för 
stämman, hör gärna av dig.  

Motioner 
Motioner ska lämnas i brevlådan till 
vicevärdslokalen Odd Fellowvägen 24 
senast 19 mars. 
 
Parkering och Körning på OF 
Det är inte tillåtit att parkera längs  
Odd Fellowvägen annat än på uppmärkta 
parkeringsplatser. Vår gata är ett 
gångfartsområde och här gäller lite andra 
regler.https://beta.transportstyrelsen.se/.../
Gagata-cykelgata-och-gangfartsomrade 
Det är även många barn som bor i vårt 
område och därför bör vi som kör bil visa 
hänsyn, hålla en låg hastighet och inte 
parkera efter gatan för det försvårar sikten.  
Om du ser någon parkerad bil efter gatan 
ring till Länsparkeringar de hjälper oss att 
bevaka området: 08-735 60 20. 
 
 
 
 
 

Sopor 
Om det är fullt i ett sopkärl, släng då 
soporna i nästa kärl som kanske är inte lika 
fullt. Släng bara hushållssopor i de gröna 
sopkärlen. Allt som ska återvinnas tar man 
med sig till en återvinningstation. I de 
bruna matavfallkärlen får vi endast slänga 
matavfall, INGEN PLAST eller 
PLASTPÅSAR. Vi är tacksamma om ni 
följer detta för att få en mer trivsam miljö i 
vår förening. Styrelsen håller på och 
undersöker en bättre lösning för vår 
sopsituation.  
 
Vi har också uppmärksammat att 
sophämtarna glömmer att hämta på vissa 
ställen, lock har försvunnit från kärlen. 
Vissa torsdagar har de glömt bort oss helt 
och då blir det överfullt. De som vi ska 
kontakta när sophämtningen inte fungerar 
är kommunen som har upphandlat 
sophämtningen i Bredäng. Vi tar tacksamt 
emot hjälp av er, ring kommunen för 
felanmälan på nummer: 08 522 120 00. 
 
Städhelg 
Styrelsen följer Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer och går det att 
genomföra en städhelg så planeras den till 
slutet av maj alternativt början av juni. Vi 
återkommer om det framöver. 
 
 
Vänd för mer info  
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Säkerhet Dörrar och Fönster 
Ni medlemmar som bor i punkthusen har 
ASSA 2000 låshus som har en extra 
säkerhetsfunktion och den bör användas 
när ni lämnar er bostad. Funktionen finns 
på sidan av er dörr och ovanför låsregeln 
finner ni knappen som kan ställas i olika 
lägen.  
 
Trycks uppställningsknappen ned 
blockeras vredfunktionen på insidan av 
dörren så att låset ej kan öppnas utan 
nyckel = bortasäkert. 
 
Vid upplåsning med nyckel kopplas 
automatiskt vredfunktionen in = 
hemmabekvämt. 
 
Vi råkar då och då ut för inbrott i våra 
bostäder och det är ju trist att bli av med 
våra ägodelar och obehaget av att någon 
varit inne i bostaden och rotat runt. Det 
vanligaste sättet som de tar sig in på är via 
något fönster eller altan- eller 
balkongdörren genom att bryta upp karmen 
med en kofot eller dylikt.  
 
Dörrarna, altan eller ytterdörr kan säkras 
genom att sätta ett brytbleck utefter hela 
dörren då får de inte in en kofot och det 
blir svårt att bryta upp dem.  
 
Inbrott genom fönstren kan försvåras 
genom att borra fast ett litet metallbleck i 
karmen som låser fast fönstren, det gör att 
det blir mycket svårare att bryta upp dem.  
 

 
Säkerhetsanordningar finns att köpa hos de 
flesta låssmeder men den vi som förening 
använder är Lås Arne Tel: 08-711 62 00  
 
Pris på olika typer av säkerhetsanordningar 
 
Brytbleck Altan/Ytterdörr 598 kr, längd 
210 cm och kan anpassas till rätt längd. 
 
Brytbleck för fönster enkel fönster 319 kr 
dubbelfönster 348 kr. 
 
Fönster lås 505 kr, Sverigelåset BG 750 för 
inåtgående fönster, som monteras mellan 
karm och båge. Montaget kräver 13 mm i 
bredd. Låset klarar en belastning på 600 kg 
vid ett inbrottsförsök. 
 
Kan man inte själv montera 
säkerhetsanordningarna så tillkommer en 
arbetskostnad. 


